tis Anzli^e , fufficientem Poteftatem ad hoc habenribus ab eodem

,

in quibufcumque locis, ubi ipfis Commiflariis & Nunciis noftris

vifumftieritevpedire; _ ,.^. „ . ^ , r-
Ac eiiam, cum iplis, & coram ipfis, didti Regts Angli^ Com-

miflariis feu Dcputatis quibufcumque , Communicandi, Traftan-

di Concordandi , & finaliter Concludendi fupcr Deliberatione,

Sereniflimi Principis ac Domini noftri Ligei, Jacohi, Dei gratia,

:gevs Scottorum IUuftris

,

Er fuper quocunque Tradtatu, compofito, vel componendo,

concordato feu concordando, pro Nobis & ex parte noftra, cum

& coram illis didis CommilTariis didi Regis Anglix , Firrnandi

& Aflecurandi per Fidem & Juramentura in Animam noftrara

"Ac^Dandi', Concedendi, & Recipiendi, fuper hoc, & depen-

dentiis fuis omnimodas Cautiones , Securitates , Stipulationes , &
Obh^ationes, tot & tales quot & quales necefle fuerit , & diitis

ConTmift^iriis & Nunciis noftri.s omnibus melioribus viis & mo-

dis quibus eis, aut ipfius Novem, Ofto, Septem, Sex, Quin-

quc, Quatuor, vel Tribus, videbitur expediens, acceptabile, vel

"^rom^tentes, ndeliter & bona fide, Nos tenere & habere, ac

foreperpetuo habituros, Ratum, Gratum, Firmum, & Accep
. .1

'^
' . .10- ..^....»^ «o.. i^.--.c./4i/^^t. l^r^mmiHorini: /sr Tvnn.

I N P R I M I s , Appunduatum & Concordatum eft quod , Illu-
j

ftris Dominus, Dominus Jacohus, Dei Gratia, Scotorum P.ex

,

.1

Hxredes , & Succelfore^ fui, Reges Scotix , bene & fideliter fol-
|

vet, vel folvent, Londonix, in Ecclelii Sandti Pauli
,
pro tem- ,

pore quo didtus Dominus Rex Jacohus ftctit in prxfentia Rcgum i

Anglix, Quadraginta Milia I.ibrarum, bonx & legalis Monetx '

*Anglicanx Currentis, Henrico, Dei Gratia, Regi Anglite , Hx- •X.jowil
redibus, vel Succeflbribus fuis, leu eorum Deputatis vel Deputan-
dis, infra Sex Annos proximos, incipiendo Primum Annum So- i

lutionis didtarum Quadraginra Milium Librarum a primo tem- :

pore quo dictus Dominus Rex Jacohus , virtute prxfentis Appun-
(ftuamenti , didlum Regnum fuum Scotix fuerit Ingreflus, fub for- 1

ma qux fequitur; videlicet, '

Quod, pro illo Primo Anno, quo diftus Dominus Rf* ^(7^9-

bus, ut prxmittitur, didtum Regnum fuum fuerit ingreflus, De-
j

cem Milia Marcarum, didtx Monetx Anglix, infra Sex Menfes
j

proximos poft Ingrcflijm dic1:i Domini Regis Jacohi in didtum
Regnum fuum, & fic, de Anno in Annum, infra Sex Menfes, a

principio cujuflibet Anni fequentis, didus Dominu^ Rex Jacohus

,

' " " '

, vel folvent, in didta Eccle-
Miiia Marcarum, dictx Mo-